GRAFIKU | PUNIMEVE
PROJEKTI: NDERTIMI | AKSIT TE RI RRUGOR NGA RRETHRROTULLIMI NE MULLET DERI TEK URA NE QEHA
ZHVILLUES: BASHKIA TIRANE

KOHEZGIATIA - 9 MUAJ
NR PERSHKRIMI | PUNIMEVE
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 PUNIMET E DHERAVE DHE PRISHIJET
2 PUNIMET E SHTRESAVE
3 PUNIMET PER NDERTIMIN E URES
4 PUNIMET PER VERPAT E VOGLA TE ARTIT
5 PUNIMET PER SINJALISTIKE DHE NDIHMESE
6 PUNIME SHTESE
KLIENTI KONSULENTI Objekti: "NDERTIMI I AKSIT TE RI RRUGOR FAZA - PROJEKT ZBATIMI DREJTOR PROJEKTI PROJEKTUES KONTROLLOI
¥ NGA RRETHRROTULLIMI NE MULLET DERI

BASHKIA TIRANE

TEK URA NE QEHA"
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